[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2015

№ 502-п
пгт. Пойковский

О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской      Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.04.2007  № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории    Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

  А.А.Бочко

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению

                                                                                Администрации городского

                                                                                поселения Пойковский

                                                                                от«23» 09.2015 №502-п
Состав

 комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский
	Глава городского поселения, председатель комиссии

	Первый заместитель главы городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Главный специалист сектора

по градостроительству и контролю за использованием земель Администрации

городского поселения Пойковский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Директор МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района» (по согласованию)

Председатель комитета по градостроительству департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (по согласованию)

	Начальник территориального отдела Нефтеюганское лесничество (по согласованию)

	Директор ПМУП «УТВС» (по согласованию)

	 Генеральный директор ОАО

«Пойковские электрические сети» (по согласованию)

	Начальник Пойковского ЛТУ

ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Председатель Совета депутатов городского

поселения Пойковский

	Заведующий сектором правового регулирования

Администрации городского поселения Пойковский

	Директор МКУ «Служба  ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский»

	Заведующий сектором по градостроительству и

контролю за использованием земель Администрации городского поселения Пойковский